高雄市立空中大學　函

地址：81249高雄市小港區大業北路

436號
承辦單位：人事室
承辦人：李碧鏡
電話：8012008#1306
電子信箱：w70223@ouk.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年12月29日
發文字號：高市空大人字第11030617500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關本府工務局、水利局、研究發展考核委員會與本校共
同錄製Podcast節目-「性平之聲」，並置於多元播放平台
一案，惠請貴機關協助宣導，請查照。

說明：
一、依據「高雄市政府『111年推動性別平等業務輔導獎勵計

畫』之項目六、『CEDAW及其他性別平等宣導』一級機關
宣導計畫規劃彙整表」及「高雄市政府促進女性參與
STEM領域性別平等宣導活動－『工程領域有我有妳』訪談
實施計畫」辦理。

二、旨揭節目業已置於下列收聽平台，亦可手機下載App聆
聽，惠請協助宣導。

( 一 ) S p o t i f y ：
https://open.spotify.com/show/1sVCGkwdExdGMyixd3
HVbK

(二)KKBOX：https://podcast.kkbox.com/tw/channel/-
pFjin4R4nsbuiAwi4

(三)SoundOn：https://player.soundon.fm/p/36a4ed00-
dadb-44d0-90ac-7e5cc090fa2a

(四)YouTube：https://youtu.be/pkevd8hmyL4
( 五 ) A p p l e  P o d c a s t ：

https://podcasts.apple.com/podcast/1602281079
三、檢附宣導海報1份。

正本：第二類發行、各公私立大專校院
副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學生輔導諮商中
心

1100013354

第2頁  (共2頁)